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Norsecraft Maskin AS , Skuiveien 43, 
1339 Vøyenenga, Tel 6717 7580 

www.norsecraft.no

Norsecraft Maskin AS er en engineering/kompetansebedrift spesialisert 
på avanserte løsninger for smøring, dosering, posisjonering og brannvern 
for anleggsbransjen og industrien. Våre produkter er kjente merkevarer 
som Lincoln, Topcon, Dopag og Dafo, som alle er markedsledere i sine 
segmenter. Selskapet ble etablert i 1980, har god økonomi, og i dag er vi 
25 ansatte. Vi holder til i moderne lokaler på Vøyenenga i Bærum.

Vi er inne i en svært positiv utvikling, og satser tungt på våre nyeste 
produkter til anleggsbransjen. Nå har vi behov for fl ere medarbeidere:

LANDMÅLER – salg og support av maskinkontroll
Vi er importør og forhandler av Topcon maskinkontroll, som vi leverer, 
monterer og har service på. Topcon har som målsetting å bli verdens 
største innen maskinkontroll, og dette samsvarer med våre målsettinger 
for Norge. Se www.topcon.eu I den forbindelse søker vi en landmåler, www.topcon.eu I den forbindelse søker vi en landmåler, www.topcon.eu
helst med erfaring fra maskinkontroll, men ingen betingelse. Stillingen 
vil være sentral innen fagområdet og vil innebære salg og support til 
våre kunder over hele landet. Personen vi søker må kunne arbeide selv-
stendig, ha evner for strukturert arbeid, være omgjengelig og vant med 
kundekontakt. Vedkommende må ha erfaring med bruk av GPS-utstyr, 
ha GIS-kompetanse, og kunne utføre produksjonsstikning/innmåling ha GIS-kompetanse, og kunne utføre produksjonsstikning/innmåling ha GIS-kompetanse, og kunne utføre produksjonsstikning/innmåling 
og masseberegning. Det vil også være en stor fordel med inngående 
datakunnskap, da en stor del av arbeidsoppgavene vil være å transfor-
mere prosjekt/design-fi ler og installere dette i maskinene.

SALGSANSVARLIG – brannslukkesystemer
Vi har agenturet for DAFO brannslukkesystemer, som vi leverer, monterer 
og har service på. DAFO-produktene blir produsert i Sverige og er 
markedsleder der og i Finland, se: www.dafo.se. Vi har som målsetting å 
bli markedsleder i Norge, og i den forbindelse søker vi selger som vil få 
ansvaret for salg av disse produktene. Dette vil innbefatte salg, både til 
sluttbruker og via vårt landsdekkende partnernettverk. Personen vi søker 
bør være ”sulten” innenfor salg, ha brannteknisk kompetanse/erfaring 
og kunne arbeide selvstendig.

Begge stillingene: Vedkommende vil være en del av salgsavdelingen, 
som pr. i dag består av 7 medarbeidere. Dette er ingen “9 til 4-jobber”, 
og de som ansettes vil få mye frihet under ansvar. Vi arbeider i team og 
alle har en nøkkelrolle i dette teamet. Du vil få stor mulighet til å påvirke 
både selskapets og egen utvikling. Vi 
forventer stor fl eksibilitet, evnen til å 
styre egen hverdag og at du er utpreget 
serviceinnstilt. Spørsmål kan rettes til 
salgssjef Glenn Mellegaard. 
Søknad på e-post: ncm@norsecraft.no
innen 20/12-06.


